РЕСПУБЛШСА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА»

ПРИКАЗ

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МЭГАРИФ

БУЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

БОЕРЫК

«17» ноября 2020 год п.г.т. Уруссу № 339

О создании предметной комиссии для проверки работ
пробного основного государственного экзамена
и единого государственного экзамена
по русскому языку и математике

С целью объективной проверки работ пробного основного государственного
экзамена (далее - ОГЭ) и единого государственного экзамена (далее -  ЕГЭ),
приказываю:

1. Утвердить состав муниципальной предметной комиссии по русскому язьпсу
(Приложение № 1)

2. Утвердить состав муниципальной предметной комиссии по математике
(Приложение № 2)

3. Установить следующий срок и место проведения проверки работ пробного
ОГЭ и ЕГЭ по русскому языку и математике -  18 ноября 2020 года, в 13:00
часов на базе МБОУ «Уруссинская СОШ № 3».

4. Руководителям образовательных учреждений обеспечить явку членов
муниципальной предметной комиссии.

5. Руководителю МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» создать условия для работы
предметных комиссий по проверке работ.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника по
учебной работе Гарееву А.Р.

Начальник Г.М. Гилязева

Приложение № 1
к приказу МКУ «Ощел ибршишния»
от 17 ноября 2020 года № 339

Сосшв муниципальной нредмегной комиссии
по русскому языку

№ ФИО Образовательное учреждение
1. Низамеева Оксана

Александровна
МБОУ «Уруссинская СОШ № 3»

2. Ахтамова Лилия Мухлисовна МБОУ «Уруссинская СОШ № 3»
3. Мухаметзянова Регина

Илькамовна
МЮУ «Уруссинская СОШ № 3»

4. Вагизова Наиля Ильфановна МБОУ «Уруссинская СОШ № 3»
5. Зиннатуллина Рамиля

Халимовна
МБОУ «Уруссинская гимназия»

6. Ганеева Наталья Петровна МБОУ «Уруссинская гимназия»
7. Нафикова Вера Николаевна МБОУ «Уруссинская гимназия»
8. Ганеева Лилия Ильдаровна МБОУ «Уруссинская гимназия»
9. 1 алимова Светлана Рафаилевна МБОУ «Байрякинская СОШ»
10. Хамидуллина Гульнара

Фанировна
МБОУ «Байрякинская СОШ»

12. Галиева Айгуль Анасовна МБОУ «Старо-Уруссинская СОШ»
13. Фаздуллина Зиля Муслимовна МБОУ «Старо-Уруссинская СОШ»
14. Рахимова Гульназ Рафаэловна МБОУ «Каразерикская СОШ имени

Г. Вильданова»
15. Галлямова Светлана

Владимировна
МБОУ «Ютазинская СОШ»

16. Садыкова Лейсан Асхатовна МБОУ «Ютазинская СОШ»
17. Кашафутдинова Зинфира

Сагадатовна
МБОУ «Каразерикская СОШ»

18. Усманова Лариса Талгатовна МБОУ «Уруссинская ООШ № 2»
19. Кутлиева Светлана Рашитовна МБОУ «Уруссинская ООШ № 2»
20. Шарифуллина Лиана Раисовна МБОУ «Уруссинская ООШ № 2»
21. Карамова Гульназ

Миннигаязовна
МБОУ «Каракашлинская ООШ»

22. Галиуллина Гульшат Ахатовна МБОУ «Дым-Тамакская ООШ»

Приложение № 2
к приказу МКУ «Отдел образования»
от 17 ноября 2020 года № 339

Состав муниципальной предметной комиссии
по математике

№ ФИО Образовательное учреждение
1. Арзаняева Светлана Михайловна МБОУ «Уруссинская СОШ № 3»
2. Ахметшина Зульфия Мударисовна МБОУ «Уруссинская СОШ № 3»
3. Арасланова Оксана Анатольевна МБОУ «Уруссинская СОШ № 3»
4. Гареева Гузяль Рашитовна МБОУ «Ютазинская СОШ»
5. Шафикова Гульузя Галимзяновна МБОУ «Ютазинская СОШ»
6. Шакирова Диана Дамировна МБОУ «Ютазинская СОШ»
7. Ильясова Гузель Миргасимовна МБОУ «Каразерикская СОШ имени

Г. Вильданова»
8. Арасланов Динар Нурович МБОУ «Уруссинская гимназия»
9. Миллер Надежда Николаевна МБОУ «Уруссинская гимназия»
10. Евсеева Светлана Александровна МБОУ «Уруссинская ООШ № 2»
И. Вильданова Ильмира Фанисовна МБОУ «Уруссинская ООШ № 2»
12. Хамитова Светлана Зайтуновна МБОУ «Мало-Уруссинская ООШ»
13. Гиззатуллина Зинфира Габдулхаковна МБОУ «Старо-Уруссинская СОШ»
14. Хасанова Разия Рауфовна МБОУ «Старо-Уруссинская СОШ»
15. Ахметова Ильсояр Хадисовна МБОУ «Каракашлинская ООШ»
16. Фаизова Елена Владимировна МБОУ «Абсалямовская ООШ»
17. Гумерова Ильмира Ильгизаровна МБОУ «Дым-Тамакская ООШ»
18. Фахриева Надия Мансуровна МБОУ «Байрякинская СОШ»